Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Ganun ini
dengan penempatannya dalam Lembaran Kabupaten Aceh Barat.

Ditetapkan di Meulaboh
pada tanggal 15 Juni 2017M

20 Ramadhan1438 H